
Ann Otto Region Värmland ann.otto@regionvarmland.se 

Bo-Josef Eriksson  Region Värmland bo-josef.eriksson@regionvarmland.se 

Linnea Frykberg Region Gotland linnea.frykberg@gotland.se 

Ulla-Britt Engström Andersson Region Västerbotten ulla-britt.engstrom@regionvasterbotten.se  

Camilla Håkansson Regionförb i Kalmar Camilla.Hakansson@rfkl.se  

Lena Kihl Region Örebro lena.kihl@regionorebro.se 

Anders Niklasson Länsstyrelsen Örebro anders.niklasson@lansstyrelsen.se 

Anna Lindberg Norrbottens läns landsting anna.lindberg@nll.se 

Katarina Ahlin VGR katarina.ahlin@vgregion.se 

Monica Emanuelsson VGR monica.emanuelsson@vgregion.se 

Monika Jönsson Region Dalarna monika.jonsson@regiondalarna.se 

Åsa Bjelkeby Tillväxtverket asa.bjelkeby@tillvaxtverket.se 

Ingela Wahlgren Tillväxtverket ingela.wahlgren@tillvaxtverket.se 

Eric Boo Region Dalarna eric.boo@regiondalarna.se 

Niclas Cronsell Region Gävleborg niclas.cronsell@regiongavleborg.se 

Jörgen Edsvik Region Gävleborg jorgen.edsvik@regiongavleborg.se 

Annika Sandström Regionförbundet södra Småland Annika.Sandstrom@rfss.se 

Christina Ehneström processledare christina.ehnestrom@gmail.com 

Eva Moe Reglab eva.moe@skl.se 

 


